
Richtpreise

Teddies einfärbig € 30,-
mehrfärbig mit Hosenträger € 35,-

€ 30,-

€ 35,-

Giraffe, Gorilla € 40,-

Pullunder Neugeboren bis 1 Jahr € 25,-
Pullunder bis 3 Jahre € 35,-
Pullunder bis 5 Jahre € 45,-

Pullover Neugeboren bis 1 Jahr € 30,-
Pullover bis 3 Jahre € 40,-
Pullover bis 5 Jahre € 50,-

Jackerl Neugeboren bis 1 Jahr € 35,-
Jackerl bis 3 Jahre € 45,-
Jackerl bis 5 Jahre € 55,-

Dirndl bis 2 Jahre 70,-
Dirndl bis 5 Jahre 80,-

Hauben 25,-
Hauben mit Übergröße/-länge 30,-

Modelle sind Unikate, da nicht nach Vorlage gestrickt. 

Für Kleidung bitte Größe in cm angeben (Länge, Bauchumfang, Ärmellänge).

Lieferzeit auf Anfrage, Preise exkl. Versandkosten

Tiere

Zebra, Koala, Elefant, Kakadoo, Pinguin, Hase, 
Schlange, Huhn, Eule, Katze

Esel, Affe, Faultier
Pinguin mit Fach für kl. Wärmeflasche
(Wärmeflasche, soferne lagernd, wird separat verrechnet)

***************************

Bitte um Bekanntgabe von ungefähren Farbwunsch (aufgrund von Wollverfügbarkeit kann es 
zu geringfügigen Abweichungen kommen).


